
KUJIP01CEHU5

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID 124907
uzavřené dne 14, 5. 2019 na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod - oprava střech a he!iportu“

1) ČI. 1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420 465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

.Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Zhotovitel: GriTon CZs.r.o.
U nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3
Martinem Bílkem, jednatelem společnosti
Martin Bílek, jednatel společností
Pavel Rubeš, stavbyvedoucí
Pavel Rubeš, stavbyvedoucí mob: 602 773 397
079 36 567
CZ07936567
Česká spořitelna, a.s.
8147592/0800
Městský soud v Praze, oddíl C vložka 310176

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ID 124907 ze dne 14. 5. 2019, (dále jen „Smlouva") 
je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro 
dokončení díla. Z technických důvodů spočívají v úpravě uzemnění a provedení dodatečných 
sanačních úprav konstrukce heliportu a doplnění klempířských výrobků. Tyto změny nemění celkovou 
povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.5. Smlouvy na uzavření dodatku č. 2, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1/2



2) ČI. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v Rekapitulaci 
změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 13 066 603,80 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 12 992 890,86 Kč
Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH: 199 948,21 Kč
Cena méněprací bez DPH: -126 235,27 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 73 712,94 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla bez DPH 13 066 603,80 Kč

II. Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatku č. 1 se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani 
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
stejnopisech.
Příloha: soupis změn

za zhotovitele GriTon: za objednatele:

Mártin Bílek 
Jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2



Wemocnice Havlíčkův Brod - oprava sirech a heliportu
Soupis Změn

NÁZEV A ČÍSLO ZMĚNY POPIS A ZDŮVODNĚNÍ vícepráce mé ně práce cena

Z6 - Hromosvod Změna řeší skutečné provedení hromosvodu a jeho napojení na nové technické řešení heliportu. 39 685,50 -66 860,90 -27 175,40

Z7 - Heliport Změna obsahuje doizolování a reprofilaci heliportu po odkrytí stávajících konstrukčních vrstev, a 
materiálovou záměnu ochranných sítí proti ptákům. 100 670,00 -34 850,00 65 820,00

Z8 - Klempířské práce Ve změně jsou řešeny dodatečné práce, které vznikly po odkrytí střešní konstrukce. 50 071,37 -18 513,17 31 558,20

zařízení staveniště a VN 5% 9 521,34 -6 011,20 3 510,14

DODATEK 2 CELKEM 199 948,21 -126 235,27 73 712,94

Cena díla podle SOD
Cena víceprací
Cena méněprací
Cena více-méněprací

Cena po dodatku číslo 1
Cena víceprací
Cena méněprací
Cena více-méněprací

Cena po dodatku číslo 2
'

Za zhotovitele: GriToN CZ s.r.o.

Za objednatele: Kraj Vysočina

Za generálního projektanta: ing.Salivar

Za uživatele: Nemocnice Havlíčkův Brod

ř >. ~i-í
Za technický dozor: Ing.Munduch - V •••;.•. nfctav Pvl u 11 tíTTCil

*■ L ' c~> . ,
SimanoN 1 13. 58842 Vcu*Kiv Jcnikov ,,'--4

mobil: T77 712 339
c-mail: smunduchV.scznam.cz

IČ: 74 92 49 31

12 292 738,74

1 760 346,47 
-1 060 194,35 

700 152,12

12 992 890,86

199 948,21 
-126 235,27 

73 712,94

13 066 603,80


